



ประกาศเทศบาลตำบลแจ้ห่ม

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. ถนนสามัคคีราษฎร์ ซอย ๒๐ บ้านเด่น-หนองนาว หมู่ที่ ๘ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลตำบลแจ้ห่ม ได้มีโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. ถนนสามัคคีราษฎร์ ซอย ๒๐ บ้านเด่น-หนองนาว หมู่ที่ ๘ ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น โดยดำเนินการปรับปรุงรางระบายน้ำ คสล. ขนาดกว้างประมาณ ๐.๓๐ เมตร ความยาวรวมประมาณ ๑๑๓ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร พร้อมฝารางระบายน้ำ และเชื่อมต่อ PVC ขนาด ๘ นิ้ว (ชั้น ๘.๕) จำนวน ๑ เส้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บัณฑิตก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายโยธิน มณีคงฤทธิ์)

นายกเทศมนตรีตำบลแจ้ห่ม

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เทศบาลตำบลแจ้ห่ม

โครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงรางระบายน้ำ ถนนสามัคคีราษฎร์ ซอย 20

สถานที่ สาย/ซอย

บ้านเด่น-หนองนาหว หมู่ที่ 8 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง

แบบเลขที่ 4/2567

ราคาน้ำมันโซล่าบีม ปตท.

33.49 บ./ลิตร ณ. อำเภอ เมืองลำปาง

วันที่ 26 ก.ย. 2567

ดอกเบี้ยเงินกู้

7% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม AC. (Removal of Existing Asphalt Concrete Surface)	ตร.ม.	4.52	16.53	74.71	1.3642	22.55	101.91
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	13.56	115.25	1,562.79	1.3642	157.22	2,131.95
3	งานตัดผิวจราจรเดิมด้วยเครื่องจักรกล	ม.	226.00	21.33	4,820.58	1.3642	29.09	6,576.23
4	งานทรายหยาบ	ลบ.ม.	2.80	427.97	1,198.310	1.3642	583.84	1,634.73
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต ทหนา 15 ซม. ชนิดธรรมดา	ตร.ม.	1.20	450.61	540.730	1.3642	614.72	737.66
6	รางระบายน้ำ รูป U ( R.C. Ditch )	ม.	105.00	2,959.69	310,767.45	1.3642	4037.60	423,948.95
7	งานเชื่อมบ่อพัก	จุด	1.00	250.00	250.00	1.3642	341.05	341.05
8	งานวางท่อ PVC.Ø 8" ชั้น 8.5	ม.	8.00	111.38	891.04	1.3642	151.94	1,215.55
9	งานวางท่อ PVC.Ø 2" ชั้น 8.5	ม.	2.00	183.41	366.82	1.3642	250.2	500.41

รวม 437,188.44

คิดเป็นเงินเพียง 437,100.00

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายเอกไชย เนตรวิศุทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

สืบเอก.....กรรมการ

( สมชาย ไชยเรียน )

จพง.ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา